
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,69 €

Taktiskās aizsargbrilles -
ballistiskās aizsargbrilles ar
trīs toņu stikliņiem.

Apraksts
Swisseye F‑Tac Arctic taktiskās balistiskās brilles ir paredzētas optimālai
veiktspējai ekstremālos klimata apstākļos, piemēram, arktiskajos un
tropiskajos reģionos. Šīs vieglās aizsargbrilles ir aprīkotas ar moderniem
materiāliem un pārklājumiem, lai nodrošinātu izcilu redzamību, komfortu un
aizsardzību.

Galvenās Iezīmes

Viegls aizsargbriļļu dizains ar elastīgu un regulējamu silikona
pārklājuma galvas siksnu.
Polikarbonāta lēcas ar pret aizsvīšanas un pret skrāpējumu pārklājumu
(sertificēts saskaņā ar EN 166 F).
Īpašs iekšējās lēcas slānis, lai novērstu aizsvīšanu ekstremālos
klimata apstākļos.
100% UVA, UVB un UVC aizsardzība līdz 400 nm.
Pēc izvēles pieejams RX klipsis (artikuls 62112) dioptriju stikliem.
Komplektā ietilpst oranžās un caurspīdīgās rezerves lēcas.
Nāk ar aizsargvāciņu, mikrošķiedras maisiņu lēcām un briļļu uzmavu.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sertifikāti
Šīs balistiskās brilles ir sertificētas atbilstoši šādiem starptautiskajiem
drošības standartiem:

EN 12312–1
ANSI Z87.1+
MIL-PRF 32432(A)
STANAG 2920/4296
EN 166 F

Specifikācijas

Rāmja Materiāls: TPU
Lēcu Materiāls: Polikarbonāts
Svars: 140 g
RX Klipsis: Pēc izvēles (artikuls 62112)
Rezerves Lēcas: Oranžās un Caurspīdīgās
Komplektā Aksesuāri: Mikrošķiedras maisiņš un uzmava

Izmēri

A: 202 mm
B: 26 mm
C: 58 mm
D: 90 mm
E: Galvas siksna

Opcijas

Artikuls Nr. 18830
Artikuls Nr. 18830RX (iekļauts klipsis)

Rāmis: Gumijas Melns
Lēcas: Dūmakainas, Oranžās, Caurspīdīgās

Par Swiss Eye
Dibināts 1998. gadā Vācijā, Swiss Eye International GmbH ir veiksmīgs
taktisko, sporta un aizsargbrilles ražotājs. Uzņēmums piegādā
mazumtirgotājiem Vācijā un daudzās starptautiskās tirgus valstīs. Ar
apņemšanos nodrošināt kvalitāti, inovācijas un apkalpošanu, Swiss Eye

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

izstrādā augstas veiktspējas produktus drošai un gaišai nākotnei.

Ražotāja Informācija
Swiss Eye International GmbH
Vācija
Sazināšanās forma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://swisseye-tactical.com/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

